2

[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 ноября 2013 года
                 №42
	О присуждении премии

главы города Нижневартовска

талантливой студенческой

молодежи в 2013 году

В соответствии с решением Думы города Нижневартовска от 15.02.2013 №363 «Об учреждении премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи», на основании протокола заседания комиссии конкурса на присуждение премий главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи:
1. Присудить премию главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи согласно приложению.

2. Администрации города обеспечить выплату премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи.
3. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города В.П. Тихонова.

Глава города

М.В. Клец

	Приложение к постановлению

главы города

от 19 ноября 2013 года  №42

Список лауреатов
премии главы города Нижневартовска талантливой студенческой молодежи
в 2013 году
Студенты бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский профессиональный колледж»:
1. Донцов Павел Владимирович
2. Крейбель Павел Васильевич
3. Стешенко Олег Александрович
Студенты бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нижневартовский медицинский колледж»:

1. Алиева Айсель Мубариз кызы
2. Трофимова Ирина Николаевна
3. Шишкина Анна Павловна
Студенты Нижневартовского нефтяного техникума (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Югорский государственный университет»:

1. Михайлова Александра Михайловна
2. Усманова Лилия Ульмаскуловна
Студенты Нижневартовского филиала Омского государственного технического университета:
1. Морковкин Андрей Борисович
2. Сорокин Павел Юрьевич
Студент Нижневартовского экономико-правового института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Тюменский государственный университет»:
1. Цыкина Анастасия Ивановна
Студенты федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Нижневартовский государственный университет»:

1. Гончарова Юлия Олеговна
2. Имирбекова Аида Мирземагамедовна
3. Каяшова Анастасия Николаевна
4. Кораблина Светлана Юрьевна
5. Лазарева Александра Валериевна
6. Павлова Анфиса Валерьевна
7. Селиверстова Мария Сергеевна
8. Сурженко Игорь Сергеевич
9. Хафизова Марина Эдуардовна
10. Шарипова Дарья Тагировна
Студенты филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Южно-Уральский государственный университет» в городе Нижневартовске:
1. Громова Маргарита Вадимовна
2. Камалиева Марина  Раяновна
3. Копчекчи Анастасия Анатольевна
4. Латыпова Эльвира Маратовна
5. Лисовой Дмитрий Геннадьевич
6. Нартокова Инна Муратовна
7. Попова Анастасия Евгеньевна
8. Ситникова Вероника Владимировна
9. Старкова Евгения Викторовна
10. Торопов Андрей  Анатольевич
11. Хайрутдинова Фания Рубиновна
12. Цветкова Ксения Сергеевна
13. Шамсутдинова Диана Радиковна
Студенты филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Тюменский государственный нефтегазовый университет» в городе Нижневартовске:
1. Блажко Александр Николаевич
2. Гусак Алексей Федорович
3. Исакова Екатерина Сергеевна
4. Исрафилов Багир Миттиханович
5. Колосов Егор Александрович
6. Урумбаева Екатерина Алексеевна